PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23.10.2014
	№
	311-р

О составе аттестационных комиссий

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях определения уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих администрации города Снежинска, их соответствия замещаемым должностям, в соответствии с Положением «Об аттестации муниципальных служащих администрации города Снежинска», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.08.2012 № 992 (в ред. от 22.03.2013 № 357), руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить аттестационные комиссии и их персональный состав:

Аттестационная комиссия № 1 администрации города Снежинска

Председатель аттестационной комиссии:
Абакулов Вадим Борисович – глава администрации города Снежинска;

заместители председателя аттестационной комиссии:

Кириллов Сергей Владимирович – первый заместитель главы администрации;

Сапрыкин Игорь Ильич – заместитель главы администрации;

секретарь аттестационной комиссии:
Копырина Елена Викторовна – начальник отдела труда и заработной платы администрации;

члены аттестационной комиссии:
Беляева Елена Ивановна – начальник отдела муниципального заказа комитета экономики;

Воронов Андрей Алексеевич – начальник правового управления администрации;

Востротин Дмитрий Сергеевич – заместитель главы администрации;

Кудряшова Ольга Николаевна – начальник отдела кадров администрации;

Степанов Евгений Вадимович – заместитель главы администрации;
депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию);

депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию).

Аттестационная комиссия аттестует:

- заместителей главы администрации;

- руководителя аппарата администрации;

- руководителей управлений, комитетов, отделов администрации;

- специалистов, а также муниципальных служащих структурных подразделений администрации, непосредственно подчиненных главе

администрации.

Аттестационная комиссия № 2 администрации города Снежинска
Председатель аттестационной комиссии:

Сапрыкин Игорь Ильич – заместитель главы администрации;

заместитель председателя аттестационной комиссии:

Степанов Евгений Вадимович – заместитель главы администрации;

секретарь аттестационной комиссии:

Зубрицкая Ирина Николаевна – ведущий специалист отдела кадров;

 члены аттестационной комиссии:

Воронов Андрей Алексеевич – начальник правового управления администрации;

Копырина Елена Викторовна – начальник отдела труда и заработной платы администрации;

          Кудрявцев Андрей Владимирович – начальник отдела режима администрации;

Кудряшова Ольга Николаевна – начальник отдела кадров администрации;

Люст Виктор Фридрихович – начальник отдела энергетики и городского хозяйства администрации;

Потеряев Сергей Юрьевич – начальник управления градостроительства администрации.

Аттестационная комиссия аттестует муниципальных служащих:

- отдела энергетики и городского хозяйства;

           - управления градостроительства;

- Управления ГОЧС г.Снежинска;

- отдела экологии;

- отдела режима;

- отдела ЗАГС;

- специалистов, непосредственно подчиненных заместителю главы

администрации (по безопасности и режиму).

Аттестационная комиссия № 3 администрации города Снежинска

Председатель аттестационной комиссии:

Кириллов Сергей Владимирович – первый заместитель главы администрации;

 заместитель председателя аттестационной комиссии:

Паршина Светлана Олеговна – начальник Управления культуры и молодежной политики;

секретарь аттестационной комиссии:
Гаришина Наталья Владимировна – начальник отдела информационной и контрольной работы;

члены аттестационной комиссии:

Варганова Ирина Валерьевна – начальник УФиС;

Дубровина Ольга Анатольевна – начальник УСЗН г.Снежинска;

Копырина Елена Викторовна – начальник отдела труда и заработной платы;

Кузьмин Антон Владимирович – заместитель начальника правового управления администрации;

Круглик Наталья Юрьевна – начальник финансового управления администрации.

Аттестационная комиссия аттестует муниципальных служащих:

- Управления образования;

- Управления социальной защиты населения;
- Управления культуры и молодежной политики;

- Управления физической культуры и спорта;
- отдела информационной и контрольной работы;
- специалистов, непосредственно подчиненных заместителю главы

администрации (по социальным вопросам).

Аттестационная комиссия № 4 администрации города Снежинска
Председатель аттестационной комиссии:
Востротин Дмитрий Сергеевич – заместитель главы администрации;

Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Кретов Сергей Гаврилович – председатель КУИ города Снежинска;
секретарь аттестационной комиссии:

Никифорова Юлия Витальевна – главный специалист отдела кадров администрации;

члены комиссии:

Афанасьева Ирина Геннадьевна – главный специалист отдела труда и заработной платы;

Ахметова Валентина Ивановна – председатель комитета экономики администрации;

Круглик Наталья Юрьевна – начальник финансового управления;

Ташбулатов Марат Тимертачинович – заместитель главы администрации;

Аттестационная комиссия аттестует муниципальных служащих:

- Комитета по управлению имуществом;
- комитета экономики;

- отдела по организации торговли, защите прав потребителей и     работе с предпринимателями;

- отдела инвестиций и развития;

- финансового управления;

- контрольно-ревизионного отдела;

- отдела труда и заработной платы;

- отдела жилья и социальных программ;

- отдела бухгалтерского учета и отчетности.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 09.10.2013 № 420-р.

Глава администрации

Снежинского городского округа

    В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Начальник отдела кадров
О.Н.Кудряшова

          Рассылка:

в дело   – 1 экз.

ОК  – 1

Абакулову В.Б.  – 1
 Воронову А.А.  – 1
Кудрявцеву А.В.  – 1

Сапрыкину И.И.  – 1
 Гаришиной Н.В.  – 1
Копыриной Е.В.  – 1

Беляевой Е.И.  - 1
 Кузьмину А.В.  – 1
Кудряшовой О.Н. – 1

Кириллову С.В.  – 1
 Круглик Н.Ю.  – 1        Паршиной С.О.  – 1

Степанову Е.В.  – 1
 Потеряеву С.Ю.  – 1     Варгановой И.В.  – 1 Люсту В.Ф.  – 1

 Кретову С.Г. – 1

Востротину Д.С.  – 1
Зубрицкой И.Н.  – 1
 Дубровиной О.А  – 1    Ахметовой В.И.  – 1 Никифоровой Ю.В.  – 1  Афанасьевой И.Г.  - 1
Ташбулатову М.Т. - 1

Тоболякову С.Н.  - 1
Ю.В.Никифорова 243

гл.специалист ОК

га 1  20.10.2014

902